写字楼出租合同
出租方：(以下简称甲方)
承租方：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，为明确甲、乙双方的权利义务关系，经双方协商一致，签定本合同。
第一条房屋座落(栋号、地址)：济南市东关大街68号层号间。使用面积：M²，用途。除双方另行约定外，乙方不得擅自改变房屋用途。
第二条租用期限租用期限为年零月，自年月日起，至年月日止。
第三条租用费、管理费及相关费用
1.房屋租用费每平方每天元，管理费每平方每天元。租用费共计元，管理费共计元。
2.水电费：乙方用电，自行到甲方财务部购买用电卡(公共用电除外)，用水按甲方有关规定执行。
3.监理费：根据济价非字(95)265号文件规定，监理费为租用费和管理费总额的2%，按规定甲乙双方各交纳1%，由甲方负责代收，统一上交。本次乙方交纳监理费元。随租用费一并交清。
.合同总额：本合同费用总额合计万千百拾元(大写)。